
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 3 del 19-01-2017

OGGETTO

FORNITURA SCANNER DOCUMENTALE UFFICIO PROTOCOLLO. AFFIDAMENTO TRAMITE
MEPA-CONSIP. SOCIETA'  TT TECNOSISTEMI S.p.A.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 24-01-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Premesso che si rende necessario ed urgente procedere a dotare la seconda
postazione di lavoro dell'Ufficio Protocollo di uno scanner documentale;

Dato atto che trattandosi di fornitura di beni e / o servizi di importo inferiore ai
40.000 euro per l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione
le disposizioni contenute nell’art. 36 comma 2 e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs.
50/2016:

Visto l’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n.296, ai sensi del quale per
gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore ai 1000 euro è ammesso
l’affidamento anche al di fuori del mercato elettronico della pubblica
amministrazione

Ritenuto quindi di procedere attraverso affidamento diretto  poiché tale procedura
garantisce adeguata apertura del mercato in modo da non ledere, bensì attuare, i
principi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, trasparenza, libera
concorrenza, proporzionalità e pubblicità enunciati dall’articolo 30 del D.Lgs
50/2016, atteso anche la specificità dell'intervento di mautenzione;

Individuato, attraverso il MEPA della Consip, la società TT TECNOSISTEMI S.p.A. da
Prato (PO) - P.IVA 00305120974, l’operatore economico idoneo, per la fornitura del
predetto scanner;

Considerato che la fornitura riguarda uno scanner della Fujitsu, modello SP 1120,
duplex - A4 - con risoluzione  600x600 Dpi, completo di alimentatore automatico
documenti, sino a 50 fogli, con interfaccia USB - Codice Mepa TT147895 - al costo
complessivo di € 288,00, oltre IVA al 22% di € 63,36 e spese di spedizione di € 19,00;

Ritenuto, altresì, necessario  procedere  ad apposito impegno di spesa  sul
competente capitolo del corrente bilancio;

Letto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia,
approvato con Delibera di C.C. n° 18 del 22/07/2009;

Acquisito in data odierna dal sito web dell'Autorità  Nazionale Anticorruzione il
Codice Identificativo Gara (CIG) n. ZF21CFA61A;

Attesa la propria competenza ai sensi dei Decreti Sindacali n° 10 Prot. n. 16434/2016
e del vigente Regolamento di Contabilità;



DETERMINA

Di impegnare per la fornitura del predetto scanner documentale la somma
complessiva di € 370,36, IVA compresa,  sul Cap. 118/13  del bilancio 2017 - C.I.G. :
ZF21CFA61A;

Di affidare la fornitura dell'hardware indicato in premessa,  alla società società TT
TECNOSISTEMI S.p.A. da Prato (PO) - P.IVA 00305120974 per l’importo di € 288,00,
oltre IVA;

Dare atto che:

trattasi di spesa necessaria per il normale funzionamento degli uffici
comunali.

è stato acquisito dal Servizio il Documento Unico di Regolarità Contributiva

DURC - Prot. INAIL 5177389 con scadenza validità 23/02/2017;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-01-2017 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-01-2017 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


